
OBČINA LJUTOMER         

OBČINSKI SVET          

 

 

Na podlagi 34. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/2007 – uradno 

prečiščeno besedilo,  76/2008, 79/2009, 51/10,  40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Zakona o sistemu plač v 

javnem sektorju  (Uradni list RS št. 108/09 – uradno prečiščeno 

besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US,  40/12 

ZUJF,  46/13, 25/14 ZFU, 50/14, 95/14 ZUPPJS15, 82/15, 23/17 ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/2

1 in 139/22; v nadaljnjem besedilu ZSPJS) in 18.  člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno 

glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011,  2/2013 in 1/2016) je Občinski svet Občine 

Ljutomer na __ redni  seji, dne ____ sprejel naslednji  

 

 

 

S K L E P št. _____:  

 

 

1. Občinski svet Občine Ljutomer sprejme Spremembe Pravilnika o plačah  in drugih 

prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta ter članov 

drugih organov Občine Ljutomer.  

 

2. Pravilnik se objavi v Uradnem glasilu Občine Ljutomer.  

 

 

Številka: 032/2023-10 

Datum:  

 

 

 

 

                        Mag. Olga KARBA  

             ŽUPANJA  

 

 

 

Vročiti 

- Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja  

- Arhiv, tu  

 

  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4891
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0520
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3273
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4554
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5583
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-1743
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1121
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1753
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-0961
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-2074
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3949
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3254
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1206
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3165
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-4122
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4154
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4154
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3402


 

1. UVOD  

 

Naslov: Spremembe Pravilnika o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih 

funkcionarjev, članov delovnih teles občinskega sveta, članov svetov ožjih delov občine ter 

članov drugih organov Občine Ljutomer  
 

1.1. Opis razlogov za sprejem pravilnika  

 

S pravilnikom se predlagajo uskladitve plačnih razredov za funkcionarje v skladu z   Zakonom 

o sistemu plač v javnem sektorju, predlagajo pa se tudi uskladitve za svete krajevnih skupnosti 

na raven, kot je določena za delovna telesa občinskega sveta.  

Pravilnik, ki ureja plača in druge prejemke funkcionarjev in članov delovnih teles, v skladu s 

58. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer predlaga komisija za mandatna 

vprašanja.  
 

1.2. Cilji pravilnika  

 

Cilj pravilnika je, da se občinski predpis uskladi z veljavno zakonodajo in da so nadomestila 

članom svetov krajevnih skupnosti primerljiva z nadomestili delovnih teles.  

 

2. FINANČNE POSLEDICE PRAVILNIKA  

 

Sredstva za sejnine in druge prejemke po pravilniku, so  zagotovljena v proračunu Občine 

Ljutomer.  

 

3. BESEDILO PRAVILNIKA 

 

Na podlagi 34. a člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 94/2007 – uradno 

prečiščeno besedilo,  76/2008, 79/2009, 51/10,  40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), Zakona o sistemu plač v 

javnem sektorju  (Uradni list RS št. 108/09 – uradno prečiščeno 

besedilo, 13/10, 59/10, 85/10, 107/10, 35/11 – ORZSPJS49a, 27/12 – odl. US,  40/12 

ZUJF,  46/13, 25/14 ZFU, 50/14, 95/14 ZUPPJS15, 82/15, 23/17 ZDOdv, 67/17, 84/18, 204/2

1 in 139/22; v nadaljnjem besedilu ZSPJS) in 18.  člena Statuta Občine Ljutomer (Uradno 

glasilo Občine Ljutomer št. 11/2009, 7/2011,  2/2013 in 1/2016) je Občinski svet Občine 

Ljutomer na __ redni  seji, dne ____ sprejel naslednji  

 

 

  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-0901
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2020-01-1195
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-4891
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0520
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3273
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-4554
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-5583
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-1743
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1121
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-1753
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-0961
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-2074
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2014-01-3949
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3254
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1206
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-3165
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-4122
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4154
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-4154
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-3402


 

Spremembe Pravilnika  

o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles 

občinskega sveta, članov svetov ožjih delov občine ter članov drugih organov Občine 

Ljutomer  

 

1. člen 

V Pravilniku  o plačah, sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih 

teles občinskega sveta, članov svetov ožjih delov občine ter članov drugih organov Občine 

Ljutomer (Uradno glasilo Občine Ljutomer št. 1/2016; v nadaljevanju: pravilnik) se v 3. členu 

spremeni prvi odstavek tako, da se glasi:  

 

»Župan Občine Ljutomer je v skladu z zakonom, ki ureja plače v javnem sektorju, uvrščen v 

52. plačni razred.«  

2. člen 

V 4. členu pravilnika se spremeni prvi odstavek tako, da se glasi:  

»Podžupan, je v skladu z zakonom, ki ureja plače v javnem sektorju, uvrščen v plačne razrede 

v razponu od 37 do 44.« 

3. člen 

Spremeni se 10. člen pravilnika, ki se po novem glasi:  

»Predsednik in člani sveta krajevne skupnosti imajo za delo v svetu krajevne skupnosti 

pravico do plačila v obliki sejnine oz. plačila za predstavljanje in zastopanje, v maksimalni 

višini 5 % plače župana letno in sicer:  

- Predsedniku pripada sejnina za  sejo sveta krajevne skupnosti – 2,08 % plače župana  

- Članu pripada sejnina za sejo sveta krajevne skupnosti – 1,55   % plače župana  

- Predsedniku za predstavljanje in zastopanje KS:  

o 2,25 % plače župana  v posamezni krajevni skupnosti do 1000 prebivalcev 

o 2,37 % plače župana  v posamezni krajevni skupnosti od 1001 do 2000 prebivalcev 

o 2,91 % plače župana v krajevni skupnosti nad 2000 prebivalcev.« 

 

4. člen 

Spremeni se tretji odstavek 12. člena pravilnika tako, da se glasi:  
»Občinski funkcionarji in člani drugih organov  imajo pravico do povračila stroškov prevoza v zvezi z 

udeležbo na seji občinskega sveta in sejah delovnih teles ter drugih organov, in sicer v višini kilometrine, 

ki je določena z veljavnimi predpisi, ki urejajo povračilo stroškov prevoza na delo za  javne uslužbence.« 

 

5. člen 

Spremeni se drugi odstavek 15. člena pravilnika tako, da se glasi: 

»Plačila za opravljanje funkcije (župan, podžupan, člani občinskega sveta), sejnine, plačila in 

drugi prejemki se izplačujejo mesečno za pretekli mesec, najkasneje do 10. dne v mesecu.«  

 

6. člen  

Ta sprememba pravilnika začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih 

občin, uporabljati pa se začne s 1. 4. 2023. 

 

Št. 007-14/2023 

Datum: _____  

            Mag. Olga KARBA,  

            ŽUPANJA  

 



O b r a z l o ž i t e v : 

 

Pravilnik o plačah,  sejninah in drugih prejemkih občinskih funkcionarjev, članov delovnih teles 

občinskega sveta, članov svetov ožjih delov občine ter članov drugih organov Občine Ljutomer 

je bil sprejet na začetku leta 2016, na podlagi določil Zakona o lokalni samoupravi in Zakona 

o sistemu plač v javnem sektorju.  

 

S 1. 4. 2023 bo uveljavljena sprememba Zakona o sistemu plač v javnem sektorju, ki med 

drugim tudi funkcije v lokalni skupnosti uvršča za en plačni razred višje.  

Ob upoštevanju navedenega, se v 3. členu pravilnika uskladi plačni razred župana iz 51. na 52. 

plačni razred. Plačni razred podžupana se v 4. členu uskladi tako, da se dosedanji razpon med 

36. in 43. plačnim razredom spremeni v razpon med 37. in 44. plačnim razredom.  

 

S predlagano spremembo v 3. členu, se spremenijo nadomestila za predsednike in člane svetov 

krajevnih skupnosti na način, da so sejnine primerljive s sejninami delovnih teles občinskega 

sveta, nadomestila in plačila za predstavljanje ter zastopanje krajevne skupnosti pa v višini 

polovice ene sejnine za sejo občinskega sveta.  

 

Dosedanji tretji odstavek 12. člena je določal, da pripadajo funkcionarjem in drugim povračila 

stroškov prevoza v višini 8 % cene 95 oktanskega bencina za prevoženi kilometer. Ker se ta 

procent z državnimi predpisi v zadnjem času večkrat spreminja in kilometrina v navedeni višini 

več ne obstaja, se predlaga, da se uporabljajo vsakokrat veljavni predpisi na tem področju za 

javne uslužbence. Trenutno je kilometrina določena na višini 10 % cene 95 oktanskega bencina.  

 

Glede drugega odstavka 15. člena se predlaga, da se vsa izplačila izvedejo do 10. v mesecu za 

pretekli mesec in ne do 20. v mesecu, kot je to bilo v veljavnem pravilniku.  

 

Sprememba pravilnika se uveljavi s 1. 4. 2023, enako kot se začne uporabljati nova Priloga 3 k 

Zakonu o sistemu plač v javnem sektorju.  

 

V skladu s 24. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Ljutomer, bo poročevalec pri tej 

točki dnevnega reda predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, Jože 

Panič.  

 

 

       Predlagatelj:    

    Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja:  

      Jože PANIČ, predsednik  
 


